
Doğankent Construction & Estate

Girne Merkez'de Satılık 3+1 Daire (( Türk
Koçanli )) £85.000
Girne Merkez, Kıbrıs

48060

145744

Satıldı (Ağustos 2021)

Daire

135 m²

1. Kat

2013

3

1

Eşyalı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Girne Merkez'de Satılık 3+1 Daire (( Türk
Koçanli ))
Girne’nin en büyük ve prestijli sitesi konumunda olan sitemizin
kapalı ve açık yüzme havuzları, �tness center, restaurant, çarşı
merkezi, banka hizmetlerinin de var olduğu ve toplam 258 daireden
oluşan sitede özel güvenlik ,bahçe ve kapıcı hizmetleri de
verilmektedir.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ceylan Altun 
+90 (533) 859 1100
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